
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1956/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2023 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1956/2

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12933282 114098
5

Балалаєв Михайло Михайлович 073486 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Управління 
проектами

176,000

2 13018637 114098
5

Владика Данило Максимович 134367 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072435 Управління 
проектами

153,400

3 13000057 114098
5

Жупаник Олексій Сергійович 134374 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076669 Управління 
проектами

158,600

4 13030740 114098
5

Іванець Лев Ігорович 134361 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067321 Управління 
проектами

165,000

5 12945615 114098
5

Кирилюк Микола Романович 073711 M18 06.04.2018 
Диплом магістра

Управління 
проектами

119,200

1



6 12977703 114098
5

Лук`янченко Володимир Володимирович 37111526 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

133,000

7 12989344 114098
5

Мельниченко Олексій Сергійович 134579 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066845 Управління 
проектами

161,800

8 12951654 114098
5

Мінгалєєв Дмитро Васильович 30007239 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

145,000

9 12888538 114098
5

Пашинська Анастасія Володимирівна 153690 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036665 Управління 
проектами

136,000

10 12987905 114098
5

Романишен Олег Віталійович 071888 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

2023р. - 0096765 Управління 
проектами

163,200

11 12869294 114098
5

Тарасенко Владислав Вадимович 36611084 KB 18.06.2009 
Диплом магістра

Управління 
проектами

179,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1956/2

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12868813 113310
2

Барчук Андрій Олегович 053402 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Управління 
проектами

152,400

2 12717178 113310
2

Бондарчук Володимир Сергійович 145999 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Управління 
проектами

154,000

3 12831765 113310
2

Гурін Іван Едуардович 30600889 KB 14.08.2006 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066554 Управління 
проектами

191,000

4 12869256 113310
2

Чепура Віталій Володимирович 21218173 PB 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

123,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1956/2

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12903264 119903
6

Каплаух Богдан Валерійович 146676 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055249 Комп'ютерні 
науки

138,200

2 12833620 119903
6

Колосовський Владислав Володимирович 146666 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054781 Комп'ютерні 
науки

131,000

3 12974323 119903
6

Никифорук Михайло Станіславович 146689 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031676 Комп'ютерні 
науки

134,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1956/2

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12819869 113624
2

Дем`янов Нікіта Вікторович 146683 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013789 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

141,800

2 12869069 113624
2

Зубко Микита Олександрович 155300 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074867 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

134,400

5



3 12917044 113624
2

Костюк Олексій Ігорович 146678 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032194 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

142,200

4 12976235 113624
2

Мельніков Володимир Володимирович 073585 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

154,400

5 12821440 113624
2

Шимчук Олександр Олександрович 146687 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013839 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

139,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1956/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12805990 114098
9

Дружкін Єгор Сергійович 155279 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032360 Інформаційні 
системи та 
технології

137,000

2 12846930 114098
9

Литовченко Олексій Вячеславович 155276 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079115 Інформаційні 
системи та 
технології

132,800

3 12809257 114098
9

Сенюков Антон Костянтинович 146700 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031343 Інформаційні 
системи та 
технології

134,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1956/2

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12841849 119167
9

Буянов Денис Миколайович 148822 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Інженерія 
логістичних 
систем

126,000

2 12968853 119167
9

Гайдуков Сергій Олександрович 27798274 KB 15.07.2005 
Диплом бакалавра

Інженерія 
логістичних 
систем

130,000

3 12857464 119167
9

Горобчук Богдан Юрійович 147255 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Інженерія 
логістичних 
систем

124,000

8



4 12732684 119167
9

Долгополов Сергій Володимирович 30430258 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Інженерія 
логістичних 
систем

139,000

5 12811610 119167
9

Найдюк Сергій Вікторович 146792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Інженерія 
логістичних 
систем

126,000

6 12907780 119167
9

Позняков Вадим Олегович 148812 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Інженерія 
логістичних 
систем

123,000

7 13031572 119167
9

Табала Назар Олександрович 147257 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Інженерія 
логістичних 
систем

124,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1956/2

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12909171 118474
5

Біляк Микола Вадимович 153639 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

121,000

2 12904032 118474
5

Гунько Богдан Вікторович 147248 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

123,000

3 12852759 118474
5

Миронов Олег Геннадійович 25576087 KB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

121,000

10



4 12973686 118474
5

Нікітін Владислав Олексійович 147250 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

123,000

5 12969036 118474
5

Новохацький Петро Вікторович 147245 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

137,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1956/2

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12824243 121123
7

Федоренко Антон Олегович 147080 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054665 Галузеве 
машинобудуван
ня

158,600

2 12811747 121123
7

Цись Антон Сергійович 41658153 KB 05.07.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091911 Галузеве 
машинобудуван
ня

130,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1956/2

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12995568 118486
8

Лазоренко Максим Вікторович 021710 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

129,000

2 12869994 118486
8

Лисенко Олександр Іванович 22628479 KB 20.06.2003 
Диплом бакалавра

Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

121,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1956/2

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12946700 121176
4

Лисицін Борис Олексійович 45566564 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099989 Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

141,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1956/2

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12998559 118487
5

Іванов Станіслав Михайлович 155280 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

154,000

2 12893388 118487
5

Лісовий Олександр Миколайович 27279850 KB 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

132,000

15



3 13027970 118487
5

Літвінчук Дмитро Володимирович 147262 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

125,000

4 12847760 118487
5

Прокопенко Олександр Олексійович 146699 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

181,000

5 12906562 118487
5

Ракович Микита Сергійович 083334 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

131,000

6 13044013 118487
5

Саган Олексій Володимирович 148754 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

123,000

7 12843755 118487
5

Стовбун Михайло Юрійович 156533 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

133,000

8 12863175 118487
5

Щербонос Дмитро Олегович 127502 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

148,000

16


